Zeil t'or / Vi 7, in Kelckem Jahre liertrliv starb, fallen.

In nomine sanete et individue trinitatra. Henricus*) dei
b

) favente dementia wuicte

Mogimthie ecelesie arcbiepiscopuK. Notnm tieri volumus cunetis ( 'hfisti tidclibus, quibus

traditionibus legitimi*
1

)
pretlia in Hocbstede iaeentia prineipibu* apo»tolorum l'etro et Paulo jä

Krpesfnrt'') sunt delegata. Diemo quidam miniBterialis doiuini Omradi marebioni« gratia

spiritu» xaneti inapiratua deliberavit mutare terrena cum eelestibu» adien*que predictum

marebionem rogavit, ut illius permissu se miaquc bona beeret tradere Krphesfiirtcnw')

cenobio in honorc supra dictornm prineipiim apoRtolorum editicato. Cuiii« preeibus nobilis

marebio devotissime assensum prebuit atque omnia predia et boiuines, que predictusDiemo jo

in Hoebstede possedit, liberis manibns duonun oomitum videliect SJyzonis comitis et Lam-

perti tradidir, ut ipsi iiibilomimm super altare predictorum apostolorum ipsa predia contra-

derent Est autem idem prcdiiun viii mansi cum bominibua et iina vinea in Hoebstede

et tres mansi in Vrleyben. Qua traditione legitime peraeta et predeecssoris nostri Adal-

bertP) arebiepiseopi senioris banno eontirmata Repe dictus Diemo monastire vite regulam

subiit in supra dicto cenobio, in quo dormit fclieiter in domino. In predicta villa habeiit

iidem fratres aliud predium, quod dominus Hermannus de Woeenesbere Ierosolimam

pergere*) desiderans deo et sancris apostolis delegavit mnltis nobilibus et liberis et religiosis

viris cum advocato assistentibus. Tradidit autem xx 1

') manw.w cum omni utilitate domi

et fori« viis et inviia agris eultis et ineultis paseuia pratis aquis piscinis aquarum decui-silms u<

silvis molendinis, deditque unam vineam cum potnerio et bomiiie« »uos rpio«dam ad

ministerium, quosdam ad censum. Tradidit preterea Keinbardum quendam de llercbaba

cum dimidio mauso et curtilibus tali couditione, ut perpetuo due quadrige de boe predio

ligna in usus fratruni exportarent De quo') predio et pivdü iure partim diHnidens land-

gravii
k

) mater cum tiliis aliquantis aimi« legitima illius predii fratrilms impcdi\erat, verum :ij

a nobis et aliis viris religiosis
1

) commonita idem predium dividi permwit et dimidiam

pailem eurtilium in Hercbaba et agrorum eultorum et incultorum et evectionem unius

1«0. n) Ueinricus /{. b) divina It. •) fehlt Ali. >i) Erp)i™f»rt <»• >) Hrphenftirilcnsi II. {) Addbcrti D
.j) peregrinaru Ii h) xv Ali. ,) fM AC. I) landtgravii I. lautgravii Ii. I) rvl viris. Ii.
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quadrige de ailva Hbere et publice cum filiis sanctorum'") apostolorum prineipibus remiait